nustatyto metinio elektros energijos kiekio iš perdavimo ir 
skirstomojo tinklo.  

4.4. Mokėtinos sumos apskaičiuojamos pagal šiame skyriuje nurodytas taisykles, Sutarties 5 – 6 skyriuje nustatyta 
tvarka ir nurodomos Sutarties 5.4 punkte nurodytoje pažymoje. 

4.5. Preliminari Sutarties vertė yra 88 693 000,00,00 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni milijonai šeši šimtai 
devyniasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct), įskaitant PVM, iš kurios: 
4.5.1.  Pradinė Prekių ir Paslaugų kaina – 73 300 000,00 Eur (septyniasdešimt trys milijonai trys šimtai 

tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
4.5.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 15 393 000,00 Eur (penkiolika milijonų trys šimtai 

devyniasdešimt trys tūksnačiai eurų 00 ct). 

4.7. Pradinė Prekių ir Paslaugų kaina yra preliminari (gali kisti priklausomai nuo kintamos Prekių įkainio dalies